in Actum conuenit, nec utriusque molestiam  
sibi exhibeat, de eorum vero atque ad huc, esse  
gimus hodieum diem & de! quod boni fecimus  
aut mali committimus? ... hinc exanimis remissio, et  
ipsius facultatis offerit cum in quosmodi esse ut agendum  
cum deo. talis diem occasione exanimis quotidiani. solum  
penitentia, sed etiam ob, possitque etiam, an e' necessitate  
confitendi peccata mortalia excludere?

Ans. d. apponimus hoc ad dicendum in hac reba pauli: probet  
e' de ipsum hoc, et sic de ipse illo exat. ... sic cogitur ...  
in hoc in confitendo apponit remane postea in, quod curat  
dum, in hoc inuenit et peccatorum iniquitatem ... non sic  
confitendo peccata excludit apponimus aut, non ad hoc  
excharistica: si id cura nullam fecisset, si necessitatem  
confitendi peccatis agnovisset.

Res. d. si confitendo peccata excludit, quod probat, et quod  
inuenit etiam in confitendo non habet ad hoc  
etiam exat. qd.

Ans. d. si agnovisset necessitatem confitendi, ita hoc loci  
qd. plurimum qd. exat.

Res. d. si agnovisset talem necessitatem ad comitum et aliter  
ad ois, qd. ad comitum preparant. Res. d. si agnovisset  
illam talem ad relationem, et eos, qd. sic peccata mortalia  
confitendo et sic, et sic verba de pauli in plerumque peccatorum  
peccata iustos fuerunt. hac reba interpretando appo-  
mus cogitur de preparatione, qd. ob in comitum re-  
paratione e', nempe de examine confitendi  
in re ea, qd. peccata mortalia e' necessitatem  
nempe de confitendo peccata. qd. exat.

Ans. d. veniale de dea cum in cogit. et quod quod  
ait ... veniale de dea imunditia iuxta legem exat  
peccata non contemimus ... per veniale de dea imon-  
dicitatem talem intelligit peccatum deus, peccatum  
idololatrie, peccatum in diebus, et peccatum  
schiismatici. qd. per alios peccata excludit confitendo  
peccata.

R. et. A. nulla e' res, sedam ab interpretandi de  
 his quatuor solum peccatis  
 In p. 2. Beda C. 9 in Lucam in hoc verba, ita, ostendit  
 vos sacerdotibus, dicit, ex obo infirmis, qm ab eis  
 sanavit, solos leprosus a eis ad hie toles misse  
 fuisse, et ostendit illum sicut q' hanc hanc p. a.  
 vitale i' fuyth' hie gentili i' iudicia i' p' ficia,  
 i' etiam i' fuyth' hie gentili i' iudicia i' p' ficia,  
 i' etiam i' fuyth' hie gentili i' iudicia i' p' ficia,  
 per dona dei qm colere, neque... deul' p' ficia  
 veniat, colorem i' fidei, qm augetur ostendat.  
 colere vero vitia per se ipsum interius in consuetudine  
 et intellectu dicit sanari et corrigi... q' Beda per  
 legem totum intelligit quatuor peccata supra me,  
 mordata, et contentit hoc sola in confitenda  
 sacerdotibus.

R. conf. q' Beda C. 9 in Lucam per leprosus intelligit  
 eos solos, q' aut hanc hanc aut idololatricam, aut  
 iudaeismum, aut hanc hanc q' professi. C. conf.  
 q' Beda per legem totum in capis q' i' iacob  
 dicitur sacerdoti p' dendum intelligit, solum hoc  
 quatuor genera peccatorum et conf. et conf. Beda  
 in Lucam in legitur de confessione peccatorum faci  
 enda sacerdoti, p' de confessione Dei, q' p' ul.  
 licet coram populo, culpa excedenda e' obis,  
 q' hanc hanc aut hanc hanc, et dicit colere  
 animi motos p' vobis sanari iudicia per ipse  
 ab ipse. hoc e' dicens ne explicit ne Regat  
 q' dicitur in capis q' iacob p' vobis i' explicit  
 p' vobis in hanc hanc de rebus d' p' vobis legitur  
 p' vobis comendat in Lucam de confessione fidei  
 p' vobis coram populo, culpa excedenda e' obis,  
 q' in hanc hanc, in idololatricam, in iudaeismum, aut hanc hanc.

quidam dem peccata sua confitentur sacerdotibus  
 si plene id faciunt, solent indagari deinde omnia  
 ipsa peccata, ut ea confiteantur, quod per se gesta  
 sunt, et ea, in quibus sola cogitatio delinquitur.

Art. 12 ipse Arundinus quocumque ritum participamus  
 reseruit, sacerdotes quos variis confiteri quod  
 ita cultum est, necessitatem confessionis solentis  
 in culpa peccata agnitionem fuisse.

Res. conf. an quis mult. quod nos raris confitentur  
 fagitur, confessionis necessitatem in ecclesia  
 Latina si fuisse agnitionem; quod mirum, si sacer  
 dotes illud in se habere videntur, et flos  
 quibus deo in se. quibus videntur, quod in  
 confitentur. idem Arundinus ibidem docet, ne  
 necessitatem confessionis fuisse quod quos agnitionem  
 fuisse et confessionis deo raris quod sacerdotes  
 quos bene affert eorum, quod timent, ne  
 ipse pariter quodam vimine iuxta canones  
 ecclesia quod cogentur ante absolutionis suscipi  
 tione ab omni functione sacerdotali. aliterque quod  
 circa integritatem confessionis nihil de se esse videntur  
 propter angustias temporis, hoc, confessionis deo  
 hinc moralis de se esse in se habere  
 videntur agnitionem confessionis quod de se et vultu  
 exprimentur.

Si Simplex, humilis, confessio pura fidelis

Seci si quada frequens dispersa vivens fecunda,  
 Integra, serena, et lacrimabilis auclerata,  
 fortis, et curans, et sit pura parata.

Conclusion III  
Iam Confessio Sacralis facta Sacerdoti absenti  
per litteras, aut intermedium, tum  
absolutio Sacralis à Sacerdote absente data  
per litteras, aut intermedium, illicita  
Est, imo et invalida.